ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Số:        /TB-UBND   Ninh Sơn, ngày       tháng 5 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả thẩm định hồ sơ vòng 1 và Danh sách thí sinh đủ điều kiện

dự phỏng vấn vòng 2 trong kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022

Căn cứ Kế hoạch số 149/KH-UBND ngày 12/4/2022 của UBND huyện về

việc tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh Sơn năm 2022;

Căn cứ Thông báo số 123/TB-UBND ngày 13/4/2022 của UBND huyện

Ninh Sơn về việc tuyển dụng công chức cấp xã thuộc huyện Ninh Sơn năm 2022.

Trên cơ sở Báo cáo kết quả kiểm tra phiếu dự tuyển công chức cấp xã

năm 2022 của Ban kiểm tra phiếu dự tuyển tại Báo cáo số 31/BC-BKTPDT

ngày 23/5/2022. UBND huyện Ninh Sơn thông báo kết quả thẩm định hồ sơ và

danh sách thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng 2 trong kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2022, cụ thể như sau:

1. Kết quả thẩm định hồ sơ:

- Tổng số hồ sơ tiếp nhận: 01 hồ sơ;

- Tổng số hồ sơ đủ điều kiện tham dự xét tuyển vòng 2 (phỏng vấn): 01 hồ sơ;

- Tổng số hồ sơ không đủ điều kiện dự tuyển: 0 hồ sơ.

2. Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng 2:

Danh sách thí sinh đủ điều kiện dự phỏng vấn vòng 2 trong kỳ tuyển dụng công

chức cấp xã năm 2022 gồm: 01 trường hợp (Cụ thể theo Danh sách gửi đính kèm).

Lưu ý: Thí sinh dự thi cần thường xuyên theo dõi Thông báo của Ủy

ban nhân dân huyện, Phòng Nội vụ huyện (thông báo được niêm yết tại cơ

quan Phòng Nội vụ) hoặc Trang thông tin điện tử của huyện Ninh Sơn tại

mục Thông báo tuyển dụng để cập nhật thông tin có liên quan đến việc tổ

chức xét tuyển vòng 2.

Ủy ban nhân dân huyện Ninh Sơn thông báo để thí sinh dự tuyển biết, chủ

động ôn tập để tham gia xét tuyển vòng 2; Đồng thời yêu cầu Phòng Nội vụ, UBND

xã Nhơn Sơn niêm yết nội dung Thông báo này (kèm theo Danh sách) tại trụ sở

UBND huyện và UBND xã theo quy định. Giao phòng Nội vụ tiếp tục tham mưu Ủy

ban nhân dân huyện thực hiện quy trình tuyển dụng công chức cấp xã năm 2022 theo Kế

hoạch đề ra và đảm bảo đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:

- Sở Nội vụ (b/cáo);

- CT và PCT UBND huyện;

- Phòng Nội vụ (niêm yết);

- UBND xã Nhơn Sơn (niêm yết);

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Thí sinh đăng ký dự tuyển;

- Lưu: VT, NV.

             CHỦ TỊCH

            Đoàn Văn Hùng

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN THAM GIA XÉT TUYỂN VÒNG 2 - PHỎNG VẤN

TRONG KỲ TUYỂN CÔNG CHỨC CẤP XÃ NĂM 2022

(Kèm theo Thông báo số      /TB-UBND ngày     tháng 5 năm 2022 của UBND huyện Ninh Sơn)

Stt Họ và tên

Ngày, tháng,

năm sinh
Hộ khẩu

thường

trú

Dân

tộc

Trình độ chuyên môn của thí sinh

Đối tượng ưu

tiên

Vị trí

Chức

danh

đăng ký

dự tuyển

Kết

quả

xét

tuyển

vòng

1

Ghi

chú
Nam Nữ

Văn

hóa

Trình

độ

chuyên

môn

Chuyên

ngành

Nghiệp

vụ Hộ

tịch

Tin

học

Ngoại

ngữ

1
Nguyễn

Phúc Anh

22/12/

1993

thôn Nha

Hố 2, xã

Nhơn Sơn,

huyện

Ninh Sơn,

tỉnh Ninh

Thuận;

Kinh 12/12 Đại học Luật
Chứng

chỉ
A B

Người hoàn

thành nghĩa vụ

quân sự và hoạt

động không

chuyên trách xã

từ đủ 24 tháng

trở lên đã hoàn

thành nhiệm vụ

Tư pháp

- Hộ tịch

xã Nhơn

Sơn

Đạt

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NINH SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		vanhung.ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-24T13:38:04+0700

		2022-05-24T14:05:18+0700

		2022-05-24T14:05:35+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-24T14:05:52+0700

		ubnd_ns@ninhthuan.gov.vn
	2022-05-24T14:06:09+0700